Quinta-feira
21 de dezembro de 2023
Ano XVII • Edição Nº 2375

- 5 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO - GAPRE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 217/2023)

'a'-"'ª',
& '1- ªrf -'

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 217/2023, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023

Dispõe sobre a nomeação dos membros do Comitê de

Investimentos do Instituto de Previdência Municipal —

IPM de São Francisco do Conde, e adota outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o inciso IX, do art. 75, da Lei

orgânica do Município, o disposto na Lei Municipal nº 365, de 04 de setembro de 2014, e em

consonância com a Resolução nº 4.963, de 25 de novembro de 2021, do Conselho Monetário

Nacional e ainda na Portaria MPS nº 519, de 24 de agosto de 2011, alterado pelas Portarias

MPS nº 170/2012, MPS nº 440/2013 e MPS nº 65 de 26 de fevereiro de 2014, todas emanadas

do Ministério da Previdência Social,

D E C R E T A

! Ficam nomeados os membros do Comitê de Investimentos do Instituto de

Previdência Municipal de São Francisco do Conde — IPM, abaixo relacionados:

1 — Wânia Peneira Sales — Diretora Administrativa e Financeira do IPM — RPPS;

II — Rodrigo Serra Menezes de Oliveira — Assessor II do IPM — RPPS;

III — Flavio de Souza Pita — Assessor Jurídico do IPM — RPPS.

Parágrafo único. Fica designada como responsável pela gestão dos recursos do

IPM, a Srª Wânia Ferreira Sales, Diretora Administrativa e Financeira do IPM, membro do

Comitê de Investimentos e responsável por sua coordenação.

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, seus efeitos

retroagem a 19 de junho de 2020, revogadas as disposições em contrário.

São Francisco do Conde-BA, 07 de novembro de 2023.

//-.

1' “,

A X,, E “. , “Kc (

ANTONIO CARLOS V“ sc 131265 CALMON

P EIT

l ,

! VÍIOF lida VaZQUcz

PREFEIYURA uumcum. DE sm FRANCISCO DO cones Sººªªªºªªº' Jºf'º'ºº

End. RmRMRiM.W,WmeM& OAB'BA nª 15256